
Úvod 

 

Děkujeme vám za zakoupení tohoto výrobku Rollei! 

Před použitím zařízení, přečtěte si prosím pozorně tento návod. 

 

 

 

Pozor! 

1.Tento výrobek je citlivé zařízení, zacházejte s ním opatrně. Chcete-li ochránit 
fotoaparát použijte podvodní pouzdro, které je součástí dodávky. 

2. Neumísťujte kameru k objektům se silným magnetismem. 

3. Neumísťujte kameru do prostředí s vysokými teplotami. Nevystavujte 
přímému slunečnímu záření. 

4. Používejte jen značkové karty MicroSD s dostatečnou rychlostí zápisu. 

5. Pokud dojde během nabíjení k přehřátí, produkci kouře, nebo zápachu, ihned 
odpojte napájení a vyjměte baterii. 

6. Výrobek skladujte na chladném a suchém místě. 

 

 

 

Vlastnosti Produktu 

1. Vodotěsné podvodní pouzdro do hloubky 30 metrů 

2. 2“ palcový displej 

3. Nahrávání při nabíjení je podporováno 

4. Funkce web kamery 

5. Podporuje paměťové MicroSD karty až do 32GB, minimální rychlosti Class 10 

6. WIFI připojení prostřednictvím aplikace pro ovládání kamery 

 



Popis kamery 

 

 

1. USB port 
2. Mikrofon 
3. microSD karta 
5. Tlačítko Power / Mode 
6. Objektiv 
7. LED indikátor 
8. Kontrolka nabití 
9. Displej 
10. WIFI indikátor 
11. Klávesy Enter/OK 
12. Klávesy nahoru / WIFI 
13. Klávesa dolů 
14. Reproduktor 
15. Prostor pro baterie 



 

1. Klávesa Enter/OK 
2. Klávesy nahoru / WIFI 
3. Klávesa dolů 
4. Zámek pouzdra 
5. Objektiv 
6. Tlačítko Power / Mode 
7. Základna držáku 
 

 

 

Instrukce k použití 

1. Vložte kartu MicroSD 

Poznámka: použijte značkovou MicroSD kartu o rychlosti minimálně Class10 a 
naformátujte ji před použitím. Nekvalitní karta může zapříčinit chyby při 
záznamu a náhodné vypínání záznamu. 

 

2. Instalace a vyjmutí baterie 

Podle směru šipky otevřete kryt prostoru pro baterie. 

Podle symbolů označených na baterii vložte baterie do prostoru pro baterie, 
dokud nezapadne. 

Chcete-li vyjmout baterii, otevřete bateriový prostor a vyjměte baterii. 

 



3.  Nabíjení baterie 

Připojte kameru do USB konektoru počítače nebo napájecího adaptéru pro 
nabíjení. 

Auto nabíječka slouží k nabíjení baterie v autě. 

Při nabíjení svítí kontrolka červená. Je-li baterie úplně nabitá, červená kontrolka 
zhasne. 

 

4.  Zapnutí fotoaparátu a vypnutí 

Zapnutí: Stiskněte klávesu "Power" na 3 sekundy. Modrá LED se rozsvítí a na 
displeji se zobrazí úvodní obrazovka. 

Vypnutí: Stiskněte klávesu „Power“ asi 3-5 sekund, modrá LED zhasne a na 
displeji se zobrazí obrazovka vypínání. 

 

5.Přepínač režimů 

Stiskněte opakovaně tlačítko pro přepínání mezi různými režimy (MODE) pro 
procházení mezi režimem video / fotoaparát / přehrávání / nastavení. 

Vlevo nahoře symbol označuje zvolený režim: 

 video režim 
 režim Foto 
 režim přehrávání 

nastavení 

 

6.Režim video 

Po spuštění fotoaparátu je stisknutím tlačítka OK zahájíte nahrávání videa. 
Během nahrávání, bude blikat modrá LED. 

Chcete-li zastavit nahrávání stiskněte znovu tlačítko OK 

 

 

 

 



7. Foto 

V režimu foto pořídíte fotografii stiskem klávesy OK. 

 

8. Režim přehrávání 

Pomocí kláves nahoru a dolů vyberte snímek, či záznam a tlačítkem OK 
zobrazíte soubor. 

 

9. Nastavení  

Pomocí kláves nahoru a dolů vyberte nabídku, stiskněte klávesu Enter pro vstup 
do podnabídky a vyberte položku nastavení.  

Stiskem OK potvrďte. 

Pomocí kláves nahoru a dolů proveďte požadované volby v nastavení. 

 

10. USB  

Připojte fotoaparát USB kabelem k počítači a na obrazovce se zobrazí "Mass 
Storage", "PC kamera" a "Nabíjení baterie". Pomocí kláves nahoru a dolů 
vyberte a stisknutím tlačítka OK potvrďte požadovaný režim. 

Při volbě "Mass Storage", počítač zobrazí kameru jako vyměnitelný disk. 

Při volbě "PC Camera", lze použít zařízení jako PC kameru pro video 
komunikaci. 

Při volbě "Nabíjení baterie", bude probíhat pouze nabíjení baterie, bez přenosu 
dat do počítače. 

 

11. WIFI připojení 

Rollei Actioncam 372 lze připojit pomocí WiFi k smartphonu nebo tabletu se 
systémem Android nebo iOS. 

Nainstalujte aplikaci "Goplus Cam" na váš smartphone nebo tablet. Aplikaci lze 
stáhnout v obchodu Google Play nebo v Apple store. 

Zapněte fotoaparát a stiskněte klávesu nahoru. Kamera obrazovka zobrazí logo 
Wi-Fi. 

Během této doby bliká žlutá kontrolka Wi-Fi. 



Na svém smartphonu nebo tabletu. Vyhledejte jméno WiFi kamery a připojte se 
s těmito údaji:  

SSID (WiFi účet): AC372_xxxxx  
Heslo: 12345.  

Po úspěšném připojení žlutý LED indikátor svítí. 

Na smartphonu nebo tabletu spusťte aplikaci "Goplus Cam". Na obrazovce se 
zobrazí živý obraz kamery. Aplikace může nahrávat videa, fotografovat a 
stáhnout obsah do chytrého telefonu nebo tabletu. 

 

 


